[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                          №________________

ст-ца Курчанская
2

О внесении изменений в постановление Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 18 мая 2012 года № 123 «Об утверждении муниципальной целевой программы «О развитии сети комплексных игровых площадок в Курчанском сельском поселении Темрюкского района «Площадка нашего двора» на 2012 год

На основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 29 декабря 2005 года № 1951-П «Об утверждении краевой целевой программы развития сети комплексных спортивно-игровых площадок в Краснодарском крае «Площадка нашего двора», устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 18 мая 2012 года     № 123 «О развитии сети комплексных игровых площадок в Курчанском сельском поселении Темрюкского района «Площадка нашего двора» на 2012 год:
1.1. Приложение «Муниципальная целевая программа «О развитии сети комплексных игровых площадок в Курчанском сельском поселении Темрюкского района «Площадка нашего двора» на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района В.А.Харламенко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков
[image: image1.png]